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Inkubator włączenia społecznego

Masz pomysł na innowację społeczną, która rozwiązuje problemy osób wykluczonych lub
zagrożonych wykluczeniem społecznym? Zgłoś się i otrzymaj grant do 100 000 zł.

Trwa nabór na wnioski dotyczące innowacji społecznych z obszaru włączenia społecznego.
Najbliższe posiedzenie Komisji Oceny Innowacji będzie poświęcone wnioskom, które zostaną
złożone do 30 września. Nabór jest organizowany w ramach projektu Inkubator Włączenia
Społecznego, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie,
Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego oraz Uniwersytet
Jagielloński.

Dlaczego warto wziąć udział w projekcie „Inkubator Włączenia Społecznego"?

Projekt stwarza szanse na opracowanie i  przetestowanie swojego autorskiego
rozwiązania. Daje możliwość eksperymentowania w bezpiecznym środowisku, przy
wsparciu opiekunów innowacji.
Innowator/ka znajdzie się w szczególnym gronie kreatywnych osób, zaangażowanych w
rozwój innowacji  społecznych i  zmianę społeczną.
W projekcie nie trzeba obawiać się porażki - tolerujemy ryzyko wpisane w ideę testowania
nowych rozwiązań.
Skupiamy się na efektach innowacji  i  tak też ją rozliczymy (bez dokumentów księgowych).
Finansujemy 100% kosztów testowania innowacji (maksymalna wartość grantu to 100 000
zł;  średnia wartość to ok. 49 000 zł).
Projekt ma zasięg ogólnopolski,  do udziału w Inkubatorze mogą zgłosić się podmioty i
osoby z terenu całego kraju.
Kto może aplikować do „Inkubatora Włączenia Społecznego"?

Wniosek mogą złożyć zarejestrowane (zamieszkałe - w przypadku os. fizycznych) na terenie
Polski:

Instytucje publiczne
Podmioty ekonomii społecznej
Organizacje pozarządowe
Przedsiębiorstwa prywatne
Partnerstwa formalne, nieformalne
Osoby fizyczne

Włącz się! Skontaktuj się z nami czekamy na Twój pomysł!
 



Więcej informacji TUTAJ i www.rops.krakow.pl

 

http://www.gorlice.pl/files/files/Dotacje na innowacje_FRDL newsletter.pdf
http://www.rops.krakow.pl

